

Ref No.137/Admin/2025

CIRCULAR

Date:17/11/2025

Subject: Change in School Timings for the Winter Season

Dear Parents/Guardians,

This is to inform you that due to the approaching winter season, there will be a slight change in the school timings. The new schedule, **effective from 18th November 2025**, will be as follows:

Monday to Thursday & Saturday

- **Reporting Time (All Students - KG to X): 8:20 AM**
- **Departure Time (Grade I to X): 2:25 PM**
- **Departure Time (KG Section): 1:30 PM**
- **Friday: Reporting Time (All Students - KG to X): 8:20 AM**
- **Friday: Departure Time (All Grades - KG to X): 12:40 PM**

Transport Arrangements

- Separate information regarding the pickup and drop timings for **school transport** will be shared in the respective Parents's groups.
- Parents who use **private or personal transport** are requested to arrange the timings accordingly so that students may reach the school by **8:20 AM**.

विषय: शीतकालीन सत्र (Winter Season) के लिए विद्यालय के समय में परिवर्तन

प्रिय अभिभावक/संरक्षक,

आपको सूचित किया जाता है कि आगामी शीतकालीन सत्र (सर्दियों के मौसम) के कारण विद्यालय के समय में आंशिक परिवर्तन किया जा रहा है। यह नई समय-सारणी **18 नवंबर 2025** से प्रभावी होगी, जो इस प्रकार है:

सोमवार से गुरुवार और शनिवार

- **रिपोर्टिंग समय (सभी छात्र - के.जी. से X): सुबह 8:20 बजे**
- **प्रस्थान समय (कक्षा I से X): दोपहर 2:25 बजे**
- **प्रस्थान समय (के.जी. सेक्शन): दोपहर 1:30 बजे**
- **शुक्रवार: रिपोर्टिंग समय (सभी छात्र - के.जी. से X): सुबह 8:20 बजे**
- **शुक्रवार: प्रस्थान समय (सभी कक्षाएं - के.जी. से X): दोपहर 12:40 बजे**

परिवहन व्यवस्था (Transport Arrangements)

- **विद्यालय परिवहन (School Transport)** के पिक-अप और ड्रॉप-ऑफ समय के संबंध में अलग से जानकारी संबंधित ग्रुप्स में साझा की जाएगी।
- जो माता-पिता **निजी या व्यक्तिगत परिवहन** का उपयोग करते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे तदनुसार समय की व्यवस्था करें ताकि छात्र **सुबह 8:20 बजे** तक विद्यालय पहुँच जाएँ।

(Dr. Muzaffar Hassan)

Principal

Principal
Our India International School
Kairana Road, Kandhla
Dist. Shamli-247775 (U.P.)

Copy to:

- Concerned file /AO/TRP-IC/School website
- Circulation all among teachers/ The School Manager